爱仕达1号定向资产管理计划和兴证资管鑫众12号集合资产管理计划的备案事宜。

综上，本次非公开发行的发行价格、发行数量、发行对象及其获配数量和募集资金数量符合发行人股东

大会决议和《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》 和《上市公司非公开发行股票实施细

则》等相关法律、法规的规定；发行对象的选择遵循公平、公正原则，符合发行人及其全体股东的利益，符合

《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》和《上市公司非公开发行股票实施细则》等有关法

律、法规的规定。

十四、发行人律师关于本次发行过程和发行对象合规性的结论性意见

发行人律师认为：发行人本次发行已依法取得必要的批准和授权；本次发行的相关股份认购协议的内

容符合法律法规的规定；发行人本次发行的发行对象、发行价格、发行股份数量、发行过程符合有关法律法

规和发行人相关股东大会决议的规定；本次发行的发行对象已全额缴纳认购资金，并经有关验资机构验资；

本次发行对象的资金来源为其合法拥有和取得或自筹的资金，最终出资不包含任何杠杆融资结构化设计产

品。

第三节 本次新增股份上市情况

一、新增股份上市批准情况

经深圳证券交易所同意，本公司本次非公开发行的38,320,801股人民币普通股（A股）可在深圳证券交

易所上市。

二、新增股份证券简称：爱仕达

证券代码：002403

上市地点：深圳证券交易所

三、新增股份上市时间：2016年6月2日

四、新增股份的限售安排

所有认购对象认购的38,320,801股自2016年6月2日起限售期为36个月，因本次发行的股份而产生的任何

股份（包括但不限于股份拆细、派送红股等方式增持的股份）也不转让或上市交易。

同时，兴证证券资产管理有限公司承诺：在锁定期内，认购爱仕达1号定向资产管理计划和鑫众12号集

合资产管理计划的投资者不退出该资产管理计划。

第四节 本次股份变动情况及其影响

一、本次发行后公司股权结构的变动情况

（一）公司股本结构变动情况

本次发行完成后，公司股本总额和有限售条件流通股份将分别增加38,320,801股。

本次发行完成前，本公司的实际控制人为陈合林先生、林菊香女士、陈文君先生和陈灵巧女士，上述四

人直接和间接持有公司的股份合计为55.24%，对公司的经营决策具有控制权。上述四人中，陈合林先生和林

菊香女士为夫妻关系，陈文君先生、陈灵巧女士为陈合林和林菊香夫妇的子女。本次发行完成后，本公司实

际控制人陈合林、林菊香、陈文君和陈灵巧共同控制的股份比例为56.58%。因此，本次发行不会导致公司控

制权发生变化，不会导致股本结构发生重大变化。

1、公司股本结构变动情况

股份类型

本次变动前

本次变动增减（股）

本次变动后

数量（股） 比例

(%)

数量（股） 比例

(%)

一、有限售条件股份

22,902,750 7.34 38,320,801 61,223,551 17.48

二、无限售条件股份

289,097,250 92.66 0 289,097,250 82.52

三、股份总数

312,000,000 100.00 38,320,801 350,320,801 100.00

2、本次非公开发行前后前10名股东变化情况

（1）本次非公开发行前，公司前10名股东及其持股情况如下（截至2016年3月31日收盘后）：

序号 名称 持股数量（股） 持股比例

(%)

1

爱仕达集团有限公司

122,850,000 39.38%

2

陈合林

15,327,000 4.91%

3

陈文君

11,700,000 3.75%

4

陈灵巧

11,700,000 3.75%

5

台州市富创投资有限公司

10,764,000 3.45%

6

林仁平

5,710,070 1.83%

7 DEUTSCHE BANK AKTIENGESELLSCHAFT 4,863,554 1.56%

8

陈素芬

4,655,602 1.49%

9

林富青

3,510,000 1.13%

10

交通银行股份有限公司

－

长信量化先锋混合型证券投

资基金

1,672,296 0.54%

合计

192,752,522 61.79%

（2）本次非公开发行后，公司前10名股东及其持股情况如下（截至2016年5月17日收盘后）：

序号 名 称 持股数量（股） 持股比例

(%)

1

爱仕达集团有限公司

122,850,000 35.07%

2

陈合林

26,177,000 7.47%

3

陈灵巧

16,582,500 4.73%

4

陈文君

11,700,000 3.34%

5

台州市富创投资有限公司

10,764,000 3.07%

6

浙江爱仕达电器股份有限公司—第一期员工持股计划

9,215,676 2.63%

7

林菊香

6,781,250 1.94%

8 DEUTSCHE BANK AKTIENGESELLSCHAFT 4,855,601 1.39%

9

陈素芬

4,435,602 1.27%

10

兴证证券资管—农业银行—兴证资管鑫众

12

号集合资产管

理计划

3,878,875 1.11%

合 计

217,240,504 62.01%

二、公司董事、监事、高级管理人员持股变动情况

公司部分董事、监事、高级管理人员通过员工持股计划和鑫众12号集合资产管理计划参与认购本次非

公开发行的股票。其中陈合林、陈灵巧直接参与认购本次非公开发行的股票，其直接持股变化情况如下：

序号 姓名 职务 发行前持股数（股） 发行后持股数（股） 持股变动数量（股）

1

陈合林

董事长兼总经

理

15,327,000 26,177,000 10,850,000

2

陈灵巧 董事

11,700,000 16,582,500 4,882,500

三、本次非公开发行前后对上市公司2015年度和2016年第一季度每股收益和每股净资产的影响

本次非公开发行38,320,801股。以2015年度和2016年第一季度的财务数据为基础模拟计算，公司本次非

公开发行前后全面摊薄每股净资产及每股收益如下：

2015

年度

2016

年第一季度

发行前 发行后 发行前 发行后

每股净资产（元）

5.34 5.62 5.49 5.75

每股收益（元）

0.36 0.32 0.14 0.13

注：1、发行前数据源自爱仕达2015年年度财务报告、2016年第一季度财务报告；

2、发行后全面摊薄每股净资产=（2015年12月31日或者2016年3月31日归属于母公司股东权益+本次募

集资金净额）/本次发行后股本总额；

发行后全面摊薄每股收益=2015年度或者2016年第一季度归属于母公司股东的净利润/本次发行后股

本总额；

3、截至2015年12月31日，本公司股本总额为312,000,000股；本次非公开发行完成后，股本总额为350,320,

801股。

四、财务会计信息及管理层讨论与分析

（一）发行人主要财务指标

项目

2016

年

3

月

31

日

/2016

年

1-3

月

2015

年

/2015

年末

2014

年

/2014

年末

2013

年度

/2013

年末

资产负债率（母公司）（

%

）

33.50 34.86 33.63 28.96

资产负债率（合并）（

%

）

37.40 39.13 38.41 30.47

归属于上市公司股东的每股净资产（元）

5.49 5.34 6.95 6.97

每股经营活动现金净流量（元）

0.30 0.42 1.05 0.82

每股收益（元）

基本

0.14 0.36 0.34 0.18

稀释

0.14 0.36 0.34 0.18

[…]

依据《上市公司股权激励管理办法（试行）》及公司《股票期权与限制性股票激励计划

（草案）》的有关规定，监事会对公司本次回购注销限制性股票以及注销股票期权的原因、数

量及激励对象名单进行核查后认为：原激励对象中严儒锋、林觉胜、朱家富、王兴华、符方明、龙

泽均、黄丽珍、丁明、戴贤平、曾贵清、陈显斌、洪文銮、王春晓、杨柳14人已离职，按照《股票期

权与限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，上述人员合计获授的383,500份股票期权予以

注销，上述人员合计获授的78,000股限制性股票予以回购注销；盛辉先生因被补选为公司监事

会主席，根据公司《股票期权与限制性股票激励计划（草案）》中对于激励对象资格的有关规

定，为保持监事的独立性，盛辉先生不再具备参与本次激励计划的资格，其所获授的52,000份股

票期权予以注销，所获授的19,500股限制性股票予以回购注销。激励对象崔长祥、王寅移2人因

个人原因2015年度绩效考核不达标，按照《股票期权与限制性股票激励计划（草案）》的相关

规定，其所合计获授的第二期10,500份股票期权予以注销。

故公司决定将上述激励对象已获授但未能行权的全部或部分期权合计446,000份予以注

销，将上述限制性股票激励对象已获授但尚未解锁的全部限制性股票合计97,500股予以回购注

销，符合公司《股票期权与限制性股票激励计划（草案）》以及有关法律、法规的相关规定，本

次注销股票期权和回购注销限制性股票合法、有效。

上述核查意见详见公司于2016年4月27日在指定信息披露报刊 《证券时报》、《证券日

报》、《上海证券报》、《中国证券报》 和指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《公司第三届监事会第十八次会议决议公告》。

四、法律意见书

上海柏年律师事务所认为，海南瑞泽实施本次调整已经取得现阶段必要的批准和授权，回

购注销相关权益的原因、数量、价格符合《公司法》《证券法》《管理办法》《备忘录1�号》《备

忘录2�号》《备忘录3�号》《海南瑞泽新型建材股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划

（草案）》的有关规定。

上述法律意见详见公司于2016年4月27日在指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）上披露的《上海柏年律师事务所关于公司股票期权与限制性股票激励计划部分激励

对象注销股票期权与回购注销限制性股票相关事项之法律意见书》。

五、本次回购注销完成后股本结构变化表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量（股） 比例（

%

）

回购注销限制性股票

（股）

数量（股） 比例

%

（

%

）

一、有限售条件股份

137,991,847 42.53 -97,500 137,894,347 42.51

01

首发后个人类限售股

37,031,576 11.41 37,031,576 11.42

02

股权激励限售股

283,500 0.09 -97,500 186,000 0.06

03

首发后机构类限售股

47,340,146 14.59 47,340,146 14.59

04

高管锁定股

53,336,625 16.44 53,336,625 16.44

二、无限售条件股份

186,467,039 57.47 186,467,039 57.49

三、股份总数

324,458,886 100.00 -97,500 324,361,386 100.00

特此公告。

海南瑞泽新型建材股份有限公司

董事会

二〇一六年五月三十一日

证券代码：603011� � � �证券简称：合锻智能 公告编号：2016-042

合肥合锻智能制造股份有限公司

2016年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2016年5月31日

(二)股东大会召开的地点：公司会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1

、出席会议的股东和代理人人数

13

2

、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

227,003,300

3

、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（

%

）

57.252

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

是

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席8人，董事谭建荣因公出差未参加本次股东大会；